

Soupis použitého materiálu Bill of used material

Zpracoval: [REDACTED]

Kontroloval: Checked By:

Zak. číslo: 0924KH199

Číslo výkr.:

Job No:

Drg No:

Poř. č. Position	Označení Tag No.	Popis, druh Description, Type	Hlavní rozměry Main Dimension	Materiál Material	Výrobce Manufacturer	Jednotka Unit	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price
									72 962
SILNOPROUDÁ INSTALACE									
		Svítlidla							
		Materiál							
1		Drobný a montážní materiál, kotevní materiál pro světelná tělesa, světelné zdroje, recyklační poplatek, revize a měření				soub	1		
2		LED Průmyslové svítidlo LED/60W/230V 4000K IP65				ks	10		
		Hutní materiál pro uchycení reflektoru				kpl	1		
		Práce							
1		Drobný a montážní materiál, kotevní materiál pro světelná tělesa, světelné zdroje, recyklační poplatek, revize a měření				soub	1		
2		LED Průmyslové svítidlo LED/33W/230V 4000K IP65				ks	10		
		Hutní materiál pro uchycení reflektoru				kpl	1		
		Silnoproudá instalace							
		Materiál							
1		Zásuvka dvojnásobná 230V/16A, 50Hz, IP66,				ks	11	177,53	1 952,83
2		Zásuvka jednonásobná 230V/16A, 50Hz, IP66,				ks	1	96,56	96,56
3		Vypínač č.1 IP66				ks	2	280,00	560,00
4		Rozbočovací krabice 85x85				ks	5	15,98	79,90
5		Drobný a montážní materiál, kotevní materiál, revize a měření				kpl	1		
		Práce							
1		Zásuvka dvojnásobná 230V/16A, 50Hz, IP66,				ks	11	190,00	2 090,00
2		Zásuvka jednonásobná 230V/16A, 50Hz, IP66,				ks	17	190,00	3 230,00
3		Vypínač č.1 IP66				ks	2	190,00	380,00
4		Rozbočovací krabice 85x85				ks	15	15,98	239,70
5		Drobný a montážní materiál, kotevní materiál, revize a měření				kpl	1		

Soupis použitého materiálu Bill of used material

Zpracoval: [REDACTED]

Kontroloval: Checked By:

Zak. číslo: 0924KH199

Číslo výkr.:

Job No:

Drg No:

Poř. č. Position	Označení Tag No.	Popis, druh Description, Type	Hlavní rozměry Main Dimension	Materiál Material	Výrobce Manufacturer	Jednotka Unit	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price
Kabely									
Materiál									
1		Kabel CYKY 3CX1,5				m	150	13,45	2 017,50
2		Kabel CYKY 3CX2,5				m	200	21,95	4 390,00
3		Kabel CYKY 5CX2,5				m	150	37,79	5 668,50
4		CYA2,5				m	100	9,40	940,00
5		CYA16				m	30	56,87	1 706,10
6		CYA6				m	6	22,00	132,00
7		Drobný a montážní materiál, kotevní materiál, revize a měření				kpl	1		
Práce									
1		Kabel CYKY 3CX1,5				m	150	19,00	2 850,00
2		Kabel CYKY 3CX2,5				m	200	19,00	3 800,00
3		Kabel CYKY 5CX2,5				m	150	19,00	2 850,00
4		CYA2,5				m	100	19,00	1 900,00
5		CYA16				m	30	19,00	570,00
6		CYA6				m	6	19,00	114,00
7		Drobný a montážní materiál, kotevní materiál, revize a měření				kpl	1		
Nosný úložný materiál									
Materiál									
1		PVC LIŠTY 24X22				m	30	34,32	1 029,60
2		Drobný a montážní materiál, kotevní materiál, revize a měření				kpl	1		
Práce									
1		PVC LIŠTY 24X22				m	30	19,00	570,00
2		Drobný a montážní materiál, kotevní materiál, revize a měření				kpl	1		
Rozvaděče ESL									
Materiál instalace ESL									
1	RP1	ROZVADĚČ PŘISAZENÝ PVC - Vybavený				kpl	1	24 710,00	24 710,00
Instalace ESL bez komponent MaR a SLP									
1	RP1	INSTALACE ROZVADĚČE				kpl	1	9 585,00	9 585,00

Soupis použitého materiálu Bill of used material

Zpracoval:



Kontroloval:

Checked By:

Zak. číslo: 0924KH199

Číslo výkr.:

Job No:

Drg No:

Poř. č. Position	Označení Tag No.	Popis, druh Description, Type	Hlavní rozměry Main Dimension	Materiál Material	Výrobce Manufacturer	Jednotka Unit	Množství Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price
2		Drobný a montážní materiál, revize a měření				kpl	1	1 500,00	1 500,00
		Ostatní náklady							
1		Přenosné lešení (plošiny)				hod	20		
2		Projektová dokumentace skutečného provedení				kpl	1		
3		Demontáž stávajícího vedení elektroinstalace				soub	1		